КОМИТЕТ ФИНАНСОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

12.01.2021             г.КУРСК                                    №2н

О внесении изменений в приказ комитета финансов Курской области от 31.12.2015 №96н «О санкционировании расходов областных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

Во изменение приказа комитета финансов Курской области от 31.12.2015 № 96н «О санкционировании расходов областных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»  п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ комитета финансов Курской области от 31.12.2015 № 96н «О санкционировании расходов областных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (в редакции приказом комитета финансов Курской области от 18.02.2016 № 14н, от 12.05.2017 № 37н, от 27.09.2018 № 68н, от 13.03.2020 №19н).
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

И.о. председателя комитета                                                     О.Н. Родионова